
ODBOR STAVEB DRAH

SPIS. ZN.: SZ DESU/003661/24
Č.J.:

PŮVODNÍ Č.J.:    

DESU/001/011789/24

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Ing. Martin Roedl
+420 602 149 923
roedl@ducr.cz

DATUM: 31.7.2024

R O Z H O D N U T Í

Dopravní a energetický stavební úřad, jako stavební úřad ve věcech vyhrazených staveb a staveb 
s nimi souvisejících, příslušný podle § 30 odst.1 písm. d) a § 33 odst. 2 zák. č. 283/2021 Sb., stavební zákon 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“)

v  y  d  á  v  á

na základě výsledku provedeného stavebního řízení podle § 115 odst. 1 a odst. 2 zák. č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen „starý stavební zákon“) 
a podle zák. č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury ve znění pozdějších 
předpisů

s p o l e č n é  p o v o l e n í
pro stavbu dráhy:

“Rekonstrukce traťového úseku Chomutov (mimo) – Kadaň-Prunéřov (včetně)“

Stavebník:

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1, IČO: 70994234

Žadatel:

IXPROJEKTA s.r.o.,  Heršpická 813/5,  63900 Brno, IČO:03977471

Členění stavby

D.1 Technologická část

D.1.1 Zabezpečovací zařízení

D.1.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení

PS 01-01-11 ŽST Chomutov, úprava SZZ
PS 03-01-11 Odb. Dubina, SZZ
PS 05-01-11 ŽST Kadaň-Prunéřov, SZZ

D.1.1.2 Traťové zabezpečovací zařízení

PS 02-01-21 Chomutov - Dubina, TZZ
PS 04-01-21 Dubina - Kadaň-Prunéřov, TZZ
PS 06-01-21 Droužkovice - Dubina, úprava TZZ
PS 07-01-21 Kadaň-Prunéřov - Klášterec n. O., úprava TZZ
PS 08-01-21 Kadaň - Kadaň-Prunéřov, úprava TZZ

D.1.1.5 Dálkové ovládání zabezpečovací zařízení

PS 00-01-51 Chomutov - Kadaň-Prunéřov, DOZ

D.1.2  Sdělovací zařízení



str. 2

D.1.2.1 Místní kabelizace

PS 03-02-11 Odb. Dubina, místní kabelizace
PS 05-02-11 ŽST Kadaň-Prunéřov, místní kabelizace

D.1.2.2 Rozhlasové zařízení

PS 04-02-21 Zast. Málkov, rozhlasové zařízení
PS 05-02-21 ŽST Kadaň-Prunéřov, rozhlasové zařízení

D.1.2.3 Integrovaná telekomunikační zařízení

PS 03-02-31 Odb. Dubina, telefonní zapojovač
PS 05-02-31 ŽST Kadaň-Prunéřov, telefonní zapojovač

D.1.2.4 Elektrická požární a zabezpečovací signalizace, poplachové zabezpečovací a tísňové systémy, 
systémy kontroly vstupů a videodohledové systémy

PS 03-02-41 Odb. Dubina, PZTS
PS 03-02-42 Odb. Dubina, kamerový systém
PS 04-02-41 Zast. Málkov, PZTS
PS 04-02-42 Zast. Málkov, kamerový systém
PS 05-02-41 ŽST Kadaň-Prunéřov, PZTS
PS 05-02-42 ŽST Kadaň-Prunéřov, kamerový systém

D.1.2.5 Dálkový kabel (DK), Dálkový optický kabel (DOK), Závěsný optický kabel (ZOK)

PS 00-02-51 Chomutov (mimo) – Kadaň-Prunéřov, DOK, TK
PS 00-02-52 Chomutov (mimo) – Kadaň-Prunéřov, ochrana stávající kabelizace SŽ
PS 00-02-53 Chomutov (mimo) – Kadaň-Prunéřov, ochrana DOK ČD-T

D.1.2.6 Informační systém pro cestující

PS 04-02-61 Zast. Málkov, informační zařízení pro cestující
PS 05-02-61 ŽST Kadaň-Prunéřov, informační zařízení pro cestující

D.1.2.7 Jiné sdělovací zařízení (Strukturovaná kabeláž, hodinová zařízení, …)

PS 03-02-71 Odb. Dubina, sdělovací zařízení
PS 05-02-71 ŽST Kadaň-Prunéřov, sdělovací zařízení

D.1.2.8 Přenosový systém

PS 00-02-81 Chomutov (mimo) – Kadaň-Prunéřov, přenosový systém

D.1.2.9 Radiové systémy

PS 03-02-91 Odb. Dubina, MRS
PS 05-02-91 ŽST Kadaň-Prunéřov, MRS

D.1.2.10 DOZ a další nadstavbové systémy (DDTS ŽDC, …)

PS 00-02-01 Chomutov (mimo) – Kadaň-Prunéřov, DOZ
PS 00-02-02 Chomutov (mimo) – Kadaň-Prunéřov, DDTS ŽDC

D.1.3  Silnoproudá technologie včetně DŘT

D.1.3.1 Dispečerská řídící technika

PS 03-03-11 Odb. Dubina, DŘT
PS 05-03-11 ŽST Kadaň-Prunéřov, DŘT
PS 07-03-11 TT Kadaň, doplnění DŘT
PS 09-03-11 ED Ústí nad Labem, doplnění DŘT

D.1.3.3 Silnoproudá technologie trakčních napájecích stanic

PS 07-03-31 TT Kadaň, rozvodna 25 kV, úprava technologie

D.1.3.5 Technologie transformačních stanic VN/NN

PS 03-03-51 odb. Dubina, rozvodna 0,4 kV, technologie
PS 03-03-52 odb. Dubina, ZZEE, technologie
PS 05-03-51 ŽST Kadaň-Prunéřov, TS 22/0,4 kV, technologie
PS 05-03-52 ŽST Kadaň-Prunéřov, rozvodna 0,4 kV, technologie



str. 3

D.1.3.6 Silnoproudá technologie elektrických stanic 6 kV, 50Hz pro napájení zabezpečovacího zařízení

PS 01-03-61 ŽST Chomutov, MS 6 kV 75 Hz, úprava technologie

D.2 Stavební část

D.2.1  Inženýrské objekty

D.2.1.1 Železniční svršek a spodek

SO 02-00-01 Chomutov - Dubina, železniční svršek a spodek
SO 03-00-01 Odb. Dubina, železniční svršek a spodek
SO 04-00-01 Dubina - Kadaň-Prunéřov, železniční svršek a spodek
SO 05-00-01 ŽST Kadaň-Prunéřov, železniční svršek a spodek
SO 00-14-01 Chomutov (mimo) – Kadaň-Prunéřov, výstroj trati

D.2.1.2 Nástupiště

SO 04-12-01 Zast. Málkov, nástupiště
SO 05-12-01 ŽST Kadaň-Prunéřov, nástupiště

D.2.1.4 Mosty, propustky a zdi

SO 02-20-01 Chomutov - Dubina, železniční most  ev. km 127,048 
SO 02-21-01 Chomutov - Dubina, propustek  ev. km 126,955 
SO 02-21-02 Chomutov - Dubina, propustek  ev. km 127,712
SO 02-22-01 Chomutov - Dubina, dálniční nadjezd v žkm 127,124 - ochranné sítě proti dotyku TV
SO 03-20-01 Odb. Dubina, železniční most v žkm 128,173 
SO 03-25-01 Odb. Dubina, návěstní lávka v žkm 127,801
SO 04-21-01 Dubina - Kadaň-Prunéřov, propustek ev. km 128,617
SO 04-21-02 Dubina - Kadaň-Prunéřov, propustek ev. km 129,132 
SO 04-21-03 Dubina - Kadaň-Prunéřov, propustek ev. km 129,576 
SO 04-21-04 Dubina - Kadaň-Prunéřov, propustek ev. km 129,863
SO 04-21-05 Dubina - Kadaň-Prunéřov, propustek ev. km 130,662 
SO 04-21-06 Dubina - Kadaň-Prunéřov, propustek ev. km 131,002 
SO 04-21-07 Dubina - Kadaň-Prunéřov, propustek ev. km 131,862
SO 04-21-08 Dubina - Kadaň-Prunéřov, propustek ev. km 132,150 
SO 04-21-09 Dubina - Kadaň-Prunéřov, propustek ev. km 132,773 
SO 04-21-10 Dubina - Kadaň-Prunéřov, propustek ev. km 133,038 
SO 04-21-11 Dubina - Kadaň-Prunéřov, propustek ev. km 133,392 
SO 04-21-12 Dubina - Kadaň-Prunéřov, propustek ev. km 134,062
SO 04-21-13 Dubina - Kadaň-Prunéřov, propustek ev. km 134,860 
SO 04-21-14 Dubina - Kadaň-Prunéřov, propustek ev. km 135,230
SO 04-22-01 Dubina - Kadaň-Prunéřov, lávka v žkm 131,383 
SO 04-22-02 Dubina - Kadaň-Prunéřov, nadjezd v žkm 132,513
SO 05-20-01 ŽST Kadaň-Prunéřov, podchod v žkm 137,400
SO 05-21-01 ŽST Kadaň-Prunéřov, propustek ev. km 136,571 
SO 05-21-02 ŽST Kadaň-Prunéřov, propustek ev. km 137,220 
SO 05-21-03 ŽST Kadaň-Prunéřov, propustek ev. km 138,235 
SO 05-22-01 ŽST Kadaň-Prunéřov, silniční nadjezd v žkm 136,442 - ochranné sítě proti dotyku TV
SO 05-22-04 ŽST Kadaň-Prunéřov, železniční nadjezd v žkm 138,313 - ochranné sítě proti dotyku TV
SO 05-22-04.1 ŽST Kadaň-Prunéřov, železniční nadjezd v žkm 138,313 - úprava odvodnění
SO 07-20-01 Kadaň-Prunéřov - Klášterec n. O., železniční most v žkm 138,728

D.2.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace)

SO 04-32-01 Dubina - Kadaň-Prunéřov, přeložka vodovodu
SO 05-31-01 ŽST Kadaň-Prunéřov, přípojka vody a kanalizace

D.2.1.8 Pozemní komunikace

SO 03-52-01 Odb. Dubina, zpevněné plochy
SO 04-50-01 Dubina - Kadaň-Prunéřov, lávka v žkm 131,383 - pozemní komunikace
SO 04-50-02 Dubina - Kadaň-Prunéřov, nadjezd v žkm 132,513 - pozemní komunikace
SO 05-52-01 ŽST Kadaň-Prunéřov, zpevněné plochy



str. 4

D.2.2  Pozemní stavební objekty a technické vybavení pozemních stavebních objektů

D.2.2.1 Pozemní objekty budov (provozní, technologické, skladové)

SO 03-72-01 Odb. Dubina, technologický objekt RD-DU
SO 05-72-01 ŽST Kadaň-Prunéřov, technologický objekt RD-PR1
SO 05-72-02 ŽST Kadaň-Prunéřov, technologický objekt RD-PR2

D.2.2.2 Zastřešení nástupišť, přístřešky na nástupištích

SO 04-75-01 Zast. Málkov, přístřešky
SO 05-74-01 ŽST Kadaň-Prunéřov, zastřešení výstupu z podchodu
SO 05-74-01.1 ŽST Kadaň-Prunéřov, zastřešení výstupu z podchodu - útulna
SO 05-75-01 ŽST Kadaň-Prunéřov, přístřešky

D.2.2.4 Orientační systém

SO 04-77-01 Zast. Málkov, orientační systém
SO 05-77-01 ŽST Kadaň-Prunéřov, orientační systém

D.2.2.6 Drobná architektura a oplocení

D.2.3  Trakční a energetická zařízení

D.2.3.1 Trakční vedení

SO 01-81-01 ŽST Chomutov, úprava zpětného vedení
SO 02-81-01 Chomutov - Dubina, trakční vedení
SO 03-81-01 Odb. Dubina, trakční vedení
SO 04-81-01 Dubina - Kadaň-Prunéřov, trakční vedení
SO 05-81-01 ŽST Kadaň-Prunéřov, trakční vedení
SO 07-81-01 Kadaň-Prunéřov - Klášterec n. O., úprava TV
SO 07-81-02 TT Kadaň, úprava napájecího vedení
SO 08-81-01 Kadaň-Prunéřov - Kadaň, úprava TV

D.2.3.4 Ohřev výhybek (elektrický - EOV, plynový - POV)

SO 03-84-01 Odb. Dubina, EOV
SO 05-84-01 ŽST Kadaň-Prunéřov, EOV

D.2.3.6  Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů

SO 03-86-01 Odb. Dubina, úprava osvětlení a rozvodů nn
SO 03-86-02 Odb. Dubina, úprava DOÚO
SO 04-86-01 Zast. Málkov, úprava osvětlení a rozvodů nn
SO 04-86-02 Zast. Málkov, DOÚO
SO 05-86-01 ŽST Kadaň-Prunéřov, úprava osvětlení  a rozvodů nn
SO 05-86-02 ŽST Kadaň-Prunéřov, úprava DOÚO
SO 05-86-03 ŽST Kadaň-Prunéřov, osvětlení podchodu 
SO 05-86-04 ŽST Kadaň-Prunéřov, rozvod 22 kV
SO 07-86-01 TT Kadaň, úprava DOÚO
SO 07-86-02 TT Kadaň, světelná návěst
SO 00-86-01 TÚ Chomutov - Kadaň, demontáž rozvodu 6 kV

D.2.3.7  Ukolejnění kovových konstrukcí

SO 01-87-01 ŽST Chomutov, ukolejnění vodivých konstrukcí
SO 02-87-01 Chomutov - Dubina, ukolejnění vodivých konstrukcí
SO 03-87-01 Odb. Dubina, ukolejnění vodivých konstrukcí
SO 04-87-01 Dubina - Kadaň-Prunéřov, ukolejnění vodivých konstrukcí
SO 05-87-01 ŽST Kadaň-Prunéřov, ukolejnění vodivých konstrukcí
SO 07-87-01 Kadaň-Prunéřov - Klášterec n. O., ukolejnění vodivých konstrukcí
SO 08-87-01 Kadaň-Prunéřov - Kadaň, ukolejnění vodivých konstrukcí.



str. 5

Umístění stavby:

k.ú. Chomutov I:

p.p.č. 3775/30, 3784/1, 3793/1, 3793/186, 3892, 3901/21, 3943 a 3956

k.ú. Kralupy u Chomutova:

p.p.č. 630/2, 630/9, 630/28, 644/1, 644/2, 656/1, 658/21, 659/2, 662/9, 663/1, 668/1, 668/2, 668/3 a 668/8

k.ú. Krbice:

p.p.č. 156/60, 165/1, 165/16, 165/17, 165/18, 165/21, 165/24, 169/4, 191/1, 195/1, 196/2, 199, 200/1, 200/2, 
202, 204, 207/1, 207/37, 214/2, 556 a 557

k.ú. Mikulovice u Vernéřova:

p.p.č. 519/1, 529/3, 530, 531/1 a 659

k.ú. Místo:

p.p.č. 546/1, 546/3, 546/5, 547, 549/3, 558/6, 561/3, 575/13, 575/14, 575/28 a 881/1

k.ú. Prunéřov:

p.p.č. 78/2, 106/4, 106/5, 106/6, 106/8, 106/9, 106/10, 106/23, 106/41, 106/151, 106/236, 106/347, 106/348, 
189/2, 203/1, 203/3, 203/4, 205/2, 205/3, 256/15, 342/9, 394/9, 1024/1, 1024/2, 1025/1, 1025/2, 1025/3, 
1026/1, 1026/2, 1027 a 1028

k.ú. Spořice:

p.p.č. 3139/1, 3176, 3220, 3221, 3233, 3253, 3259/1, 3268/1, 3269/1, 3363/1, 3415, 3415, 3443, 3443, 
3444 a 3453

k.ú. Vernéřov:

p.p.č. 818/1, 819/1, 819/3, 820/1, 824/2, 828/2, 828/3, 831/1, 831/2, 832/1, 832/2, 832/3, 838/1, 838/2, 
838/3, 1267 a 1268

k.ú. Černovice u Chomutova:

p.p.č. 2161/2, 2163/2, 2255, 2258, 2263/5, 2281/1, 2303/2, 2317/4, 2317/6, 2339/2, 2348/3, 2369/1, 2370, 
2376/2, 2376/3, 2377, 2379/2, 2379/3, 2379/9, 2379/10, 2379/11, 2379/23, 2379/24, 2464/3, 2464/4, 
2479/1, 2480/3, 2480/4, 2480/9, 2496/3, 3050/1, 3050/4, 3050/11, 3050/14, 3050/15, 3050/16, 3050/17, 
3050/18, 3050/19, 3050/20, 3051/1, 3051/2, 3051/5, 3051/6, 3051/7, 3051/8, 3052/1, 3052/2, 3052/3, 
3053/1, 3054/1 a 3055/1.

Pro provedení stavebního záměru stanoví Dopravní a energetický stavební úřad tyto podmínky:

1. Stavba bude provedena podle dokumentace ověřené Dopravním a energetickým stavebním úřadem ve 
stavebním řízení. Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího souhlasu Dopravního 
a energetického stavebního úřadu.

2. Stavba musí splňovat parametry stanovené vyhláškou č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební 
a technický řád drah, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „vyhláška“) a ustanoveními stavebního 
zákona.

3. Části stavby, které budou sloužit cestující veřejnosti, musí svým řešením splňovat požadavky stanovené 
ve vyhlášce č. 398/2009 Sb. o obecných technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 
užívání staveb.

4. Stavebník je povinen písemně oznámit Dopravnímu a energetickému stavebnímu úřadu termín zahájení 
stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. Změny v těchto 
skutečnostech stavebník neprodleně oznámí Dopravnímu a energetickému stavebnímu úřadu.

5. Před zahájením stavby bude na viditelném místě v místech soustředěné stavební činnosti u vstupu na 
staveniště umístěn štítek "Stavba povolena". Rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným 
způsobem s uvedením údajů ze štítku. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na 
něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek bude na stavbě ponechán do vydání kolaudačního rozhodnutí.

6. Provádět stavbu může jako zhotovitel jen stavební podnikatel, který při její realizaci zabezpečí odborné 
vedení provádění stavby stavbyvedoucím. Dále je povinen zabezpečit, aby práce na stavbě, k jejichž 
provádění je předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly jen osoby, které jsou držiteli takového 
oprávnění (§ 160 odst. 1 starého stavebního zákona).



str. 6

7. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce, zejména zákona 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci), ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a dbát o ochranu osob na 
staveništi.

8. Před započetím stavebních prací stavebník zabezpečí vytýčení všech podzemních vedení a zařízení 
v obvodu staveniště, jejich případnou ochranu a přeložení podle příslušných norem a předpisů za 
odborného dohledu správců (vlastníků) vedení a zařízení.

9. Před záhozem podzemních vedení, zařízení a přeložek inženýrských sítí bude provedeno jejich 
zaměření situačními a výškovými kótami.

10. Stavebník po dobu realizace stavby bude zajišťovat koordinaci vlastní stavby s prováděnými stavbami 
cizích investorů v ochranném pásmu dráhy a v obvodu dráhy.

11. Stavebník je povinen zajistit řádnou údržbu a sjízdnost všech jím využívaných přístupových cest na 
staveniště po celou dobu výstavby.

12. Případné škody způsobené při provádění stavby na cizím majetku je nutné neodkladně odstranit.

13. Stavebník bude nejméně 1 měsíc před dopravními omezeními a výlukami v osobní dopravě informovat 
dotčené obecní úřady.

14. Stavebník bude v dostatečném předstihu informovat provozovatele železničních vleček o zahájení 
stavebních prací. 

15. Z hlediska ochrany archeologických nálezů bude stavebník postupovat podle §§ 22 a 23 zákona 
č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.

16. Stavebník zajistí dodržení podmínek závazného stanoviska Magistrátu města Chomutova, odb. 
stavební úřad, silniční správní úřad č.j. MMCH/77440/2024OSU/HAN ze dne 12.6.2024:

16.1. stavba bude provedena podle projektové dokumentace zpracované společností SUDOP 
PRAHA a.s., Olšanská la, 130 80 Praha 3, IČ: 25793349, zodpovědný projektant - autorizovaný 
inženýr pro dopravní stavby Ing. Peter Bednárik (ČKAIT 0401506), která je nedílnou součástí 
tohoto stanoviska;

16.2. stavební materiál ani jiná zařízení nebudou skladovány na komunikacích. Okolí stavby a 
veškeré používané veřejné komunikace nesmí být znečišťovány provozem stavby;

16.3. při stavbě budou aplikovány české technické normy uvedené v příloze č. 1 vyhlášky č. 
104/1997 Sb., kterou se provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích a příslušné 
technické podmínky ministerstva dopravy.

17. Stavebník zajistí dodržení podmínek vyjádření Magistrátu města Chomutova, odb. životního 
prostředí č.j. MMCH/59629/2024/Hub/OŽP ze dne 9.5.2024:

17.1. bylo vydáno samostatné závazné stanovisko souhlas k trvalému a dočasnému odnětí 
zemědělské půdy ze zemědělského půdního fondu dle ustanovení § 9 odst. 8 zákona č. 334/1992 
Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů, a to Krajským úřadem 
Ústeckého kraje, Odborem životního prostředí a zemědělství, dne 06.02.2024, pod č. j. 
KUUK/023242/2024, spis. zn. KUUK/176717/2023/4/24-SV-001, pro záměr stavby: 
”Rekonstrukce traťového úseku Chomutov - Kadaň";

17.2. případné změny oproti výše citovanému souhlasu je třeba projednat s orgánem ochrany 
zemědělského půdního fondu, který tento souhlas vydal, tj. Krajským úřadem Ústeckého kraje;

17.3. rozhodnutím KUUK/059401/2022/2/N-3511 ze dne 11.5.2022, byl vyloučen významný 
vliv záměru „Rekonstrukce traťového úseku Chomutov (mimo) - Kadaň-Prunéřov (včetně)“ na 
předmět  ochrany nebo celistvost evropsky významných lokalit nebo ptačích oblastí;

17.4. dotčený orgán posoudil projektovou dokumentaci z hlediska souladu se zákonem č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a rozhodl, že ochrana 
veřejných zájmů, které dotčený orgán hají, je stavbou dotčena. Podmínka při provádění stavby, 
kdy musí být respektována norma ČSN DIN 83 9061 o ochraně stromů, porostů a ploch pro 
vegetaci při stavebních činnostech byla již stanovena v dokumentaci vlivů záměru na životní 
prostředí, která je součástí projektové dokumentace;

17.5. při dodržení výše uvedené podmínky nemá orgán ochrany přírody a krajiny připomínek;



str. 7

veškerá opatření uvedená v (biologické hodnocení) Hodnocení vlivu závažného zásahu na 
zájmy ochrany přírody a krajiny dle § 67 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny 
je nutné bezpodmínečně dodržet.

18. Stavebník zajistí dodržení podmínek z vyjádření spol. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 
430 03  Chomutov zn. POH/17732/2024-2/032100 ze dne 17.4.2024:

18.1. sanační nátěry musí být vhodné pro použití ve vodním prostředí;

18.2. stabilitní betonové plochy budou umístěny min. 3 m za břehovými hranami Prunéřovského 
potoka. V tomto úseku nebude docházet ke kácení vzrostlé zeleně. Před jejich umístěním bude 
proveden pasport stávajícího stavu území a koryta Prunéřovského potoka. Pasport bude 
protokolárně odsouhlasen Povodí Ohře, státní podnik, provozem Chomutov - Ing. Jan Mazánek, 
tel. 606 757 493, mazanek@poh.cz. Po ukončení stavby bude pozemek navrácen do původního 
stavu a nivelety;

18.3. při sanacích mostních objektů a trubních propustků bude dbáno na každodenní vyčištění 
napadávek do průtočných profilů koryt vodních toků;

18.4. navrhované odvodnění u SO 02-20-01 nebude zasahovat (vyčnívat) do průtočného profilu 
mostního objektu ani do koryta vodního toku před a za mostem;

18.5. u sanace mostu přes koryto Prunéřovského potoka nebudou do průtočného profilu 
umisťovány žádné podpěrné konstrukce nebo lešení;

18.6. žádné stavební objekty nepřevezme Povodí Ohře, státní podnik, do svého majetku;

18.7. dle podkladů budou dotčeny pozemky p. č. 3443, 3453 v k. ú. Spořice a p. č. 831/1 a 831/2 
vk.ú. Vernéřov, ke kterým máme právo hospodaření. V případě, že není, bude provedeno 
majetkoprávní vypořádání dotčených pozemků. Do zahájení stavebního řízení bude vyřešeno 
užívání pozemku (popřípadě hmotného majetku) po dobu stavby a budoucí majetkoprávní 
vypořádání stavbou trvale dotčených pozemků (popř. hmotného majetku). S Povodí Ohře, státní 
podnik, závodem Chomutov (Michaela Marksová, tel. 474 636 690, marksova@poh.cz) bude 
vyřešen způsob majetkoprávního vypořádání;

18.8. začátek a konec stavebních prací budou min. 7 dní předem oznámeny Povodí Ohře, státní 
podnik, provozu Chomutov – Ing. Jan Mazánek, tel. 606 757 493, mazanek@poh.cz. Zvlášť 
budou oznámeny práce u Prunéřovského potoka;

18.9. budeme zváni na kontrolní dny (kontakt viz bod 19.8);

18.10. po kompletním ukončení prací bude přizván provozní pracovník ke kontrole provedené 
stavby, konečný stav bude tímto pracovníkem protokolárně odsouhlasen (kontakt viz bod 19.8).

19. Stavebník zajistí dodržení podmínek závazného stanoviska Městského úřadu Kadaň, odboru 
životního prostředí č.j. MUKK/18928/2024 ze dne 22.4.2024:

19.1. uvedené podmínky jsou stejné jako podmínky spol. Povodí Ohře, státní podnik, uvedené 
pod bodem č. 18 tohoto rozhodnutí.

20. Stavebník zajistí dodržení podmínek závazného stanoviska Magistrátu města Chomutova, odboru 
ŽP, vodoprávního úřadu č.j. MMCH/01607/2024OZP/MT ze dne 4.1.2024:

20.1. uvedené podmínky jsou stejné jako podmínky spol. Povodí Ohře, státní podnik, uvedené 
pod bodem č. 18 tohoto rozhodnutí.

21. Stavebník zajistí dodržení podmínek závazného stanoviska Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
odboru životního prostředí a zemědělství č.j. KUUK/023242/2024 ze dne 6.2.2024:

21.1. hranice záboru budou v terénu vyznačeny dobře viditelnými znaky. V průběhu stavební 
činnosti a s ní souvisejícími pracemi nesmí dojít k jejich překračování a posunování na okolní 
zemědělské pozemky;

21.2. při realizaci záměru budou důsledně řešeny hydrologické a odtokové poměry tak, aby 
nedošlo ke zhoršení biologických a fyzikálních vlastností okolní zemědělské půdy;

21.3. investor zabezpečí, aby v souvislosti s používáním mechanizačních prostředků 
nedocházelo k únikům pohonných hmot, mazadel a ke kontaminaci půdy škodlivými látkami. V 
případě vzniku škody zajistí investor neprodleně provedení nápravných opatření;

21.4. k okolním zemědělským pozemkům bude zajištěn přístup pro obhospodařování v souladu 
s jejich druhem pozemku podle katastru nemovitostí;

mailto:marksova@poh.cz
mailto:mazanek@poh.cz


str. 8

21.5. k naplnění veřejného zájmu na zadržení vody v krajině uvedl žadatel následující: 
„Vzhledem ke specifickému stavebnímu pozemku, na kterém je umístěno železniční těleso, jehož 
zemní pláň je bezpodmínečně nutné odvodnit, návrh u jednotlivých odvodňovaných úseků 
respektuje legislativní požadavky. Řešení je navrhováno na základě prostorových možností 
vyskytujících se na stavebním drážním pozemku, technických možnostech, geologických podmínek 
a kapacit dotčených vodních toků. Těleso trati a související stavební objekty jsou odvodněny na 
terén, do vsakovacích jímek, do retenčních objektů a přímo do vodních toků.” Tato opatření byla 
shledána v souladu s § 4 odst. 4 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZOZPF“);

21.6. před započetím realizace akce bude provedena z plochy záboru (vyjma ploch, na které byla 
vydána výjimka ze skrývky) skrývka kulturních vrstev půdy o předpokládaném množství cca 1 
743,8 m3. Při samotné reálné skrývce bude respektována skutečná mocnost horizontu;

21.7. pro část plochy záměru byla udělena výjimka ze skrývky kulturních vrstev půdy dle § 8 
odst. 1 ZOZPF. Dle pedologické průzkumu byla tato výjimka udělena pro 5213 m2 trvalého záboru 
a pro 2334 m2 dočasného záboru;

21.8. předpokládané množství skrývaných humózních horizontů celkem činí cca 1 743,8 m3. 
Sejmutá ornice bude zpětně využita v místě stavby;

21.9. v souladu s ust. § 14 odst. 5 vyhlášky č. 271 /2019 Sb., o stanovení postupů k zajištění 
ochrany zemědělského půdního fondu, bude o činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, 
rozprostřením, uložením, ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy veden 
protokol, v němž se uvádějí všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení správnosti, úplnosti a 
účelnosti využívání těchto zemin. Investor zabezpečí, aby při manipulaci s ornicí a jejím 
následném uložení nedocházelo k jejímu znehodnocení či zcizení;

21.10. orgánu ochrany zemědělského půdního fondu Magistrátu města Chomutov a Krajského 
Úřadu Ústeckého kraje bude doručena kopie pravomocného rozhodnutí, pro které je souhlas s 
odnětím podkladem, a písemně oznámeno zahájení realizace záměru do 15 dnů před jejím 
zahájením.

22. Stavebník zajistí dodržení podmínky z vyjádření Státního pozemkového úřadu Praha, pobočky 
Chomutov spis. zn. SZ SPU 208692/2023/2 ze dne 31.5.2023:

22.1. pokud budou dotčeny pozemky p.č. 479/1, 480/1, 480/3, 499/1, 499/4, 499/6, 506/1, 509/4 
v k.ú. Ahníkov, p.p.č. 2464/3 v k.ú. Černovice u Chomutova, p.p.č. 191/1, 214/2 v k.ú. Krbice, 
p.p.č. 547 v k.ú. Místo, p.p.č. 106/41 v k.ú. Prunéřov, p.p.č. 3253 v k.ú. Spořice, p.p.č. 820/1 v k.ú. 
Vernéřov, je třeba zřídit věcné břemeno. Z tohoto důvodu je nutné, aby oprávněná strana – Správa 
železnic, s.o., požádala o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene.

23. Stavebník zajistí dodržení podmínek ze souhlasného stanoviska Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových Praha, prac. Chomutov č.j. UZSVM/UCV/3584/2023-UCVM ze dne 
31.5.2023:

23.1. práce budou na pozemcích ČR - ÚZSVM prováděny po nezbytně nutnou dobu a 
nemovitosti budou využity jen v rozsahu potřebném pro provedení prací;

23.2. po ukončení prací budou nemovitosti uvedeny na náklady investora do náležitého stavu;

23.3. případně vzniklé škody uhradí investor;

23.4. zahájení prací oznámí investor vlastníku nejméně 14 dní předem, ukončení prací oznámí 
investor vlastníku tuto skutečnost do 14 dnů.

24. Stavebník zajistí dodržení podmínek z vyjádření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o., Ruská 
260, 417 03 Dubí 3, provozu Chomutov č.j. KUUK/078101/2023 ze dne 6.6.2023:

24.1. za bezpečnost silničního provozu zodpovídá po celou dobu provádění prací zhotovitel;

24.2. stavbou nebudou dotčeny pozemky ve vlastnictví ÚK a správě naší organizace (uložení IS, 
trvalé zábory,….);

24.3. stavbou nebudou narušeny, poškozeny či znečišťovány krajské komunikace včetně 
příslušenství, v opačném případě dojde k okamžité nápravě na náklady zhotovitele či investora.

25. Stavebník zajistí dodržení podmínek, uvedených ve stanovisku spol. České dráhy, a.s., Regionální 
správy majetku Praha č.j. 157/2023-RSM PHA ze dne 7.6.2023:

25.1. pozemky pro stavbu, včetně zařízení staveniště a přístupových cest, budou protokolárně 
předány správcem panem Stanislavem Flemmrem, tel. 702 263 593, a to nejméně 14 dní před 



str. 9

zahájením stavby. Majetek ve správě RSM Praha nesmí být stavebními pracemi bez předcházející 
dohody se správcem ohrožen ani nesmí být omezena jeho funkčnost;

25.2. zároveň požadujeme přizvat správce ke kontrole pozemku s protokolárním předáním po 
dokončení stavebních prací. Ke dni předání musí být majetek ČD, a.s. ve správě RSM Praha 
uveden do původního stavu. Tento protokol není podklad ke kolaudaci stavby. Souhlas s kolaudací 
stavby bude vydán referentem správy majetku Denisa Čilová, tel. 602 100 919, e-mail: 
cilova@rsm.cd.cz na základě souhlasu správce a splnění majetkoprávních podmínek výše 
uvedených;

25.3. bude dodržena veškerá platná legislativa na ochranu životního prostředí, stavební činností 
nedojde ke znečištění pozemků v majetku ČD, a.s., Po ukončení veškerých prací musí být 
pozemky předány uklizené;

25.4. po dokončení veškerých stavebních prací musí být pozemky náležitě upraveny, odpad 
a přebytečný materiál odvezen. Pokud dojde ke kontaminaci pozemků ropnými deriváty v průběhu 
stavby, provede investor na vlastní náklady okamžitou dekontaminaci;

25.5. před zahájením kácení zeleně na pozemcích ve vl. ČD, a.s. musí být předem kontaktován 
ekolog RSM Praha: Petra Viletová, tel.: 601 130 663. Zeleň, která bude ponechána, bude chráněna 
dle standardu SPPK A01 002 - ochrana dřevin při stavební činnosti - zejména ustanovení o ochraně 
kořenového systému dřevin. Souhlas s kácením dřevin v rozsahu doložené projektové 
dokumentace bude vydán ekologem RSM Praha na základě samostatné žádosti s doložením 
dendrologického průzkumu, který musí obsahovat specifikaci dřevin (druhy, popřípadě rody 
dřevin, jejich počet a obvod kmene ve výšce 130 cm nad zemí; pro zásah do zapojených porostů 
dřevin lze namísto počtu kácených dřevin uvést výměru plochy s uvedením druhového, popřípadě 
rodového zastoupení dřevin a specifikaci zásahu), situační zákres jednotlivých dřevin a návrh 
vyrovnání majetkoprávních vztahů mezi ČD a investorem v souvislosti se zásahem do dřevin 
včetně užívání dotčených pozemků ve vlastnictví ČD a Dohody o podmínkách realizace stavby;

25.6. při geodetickém zaměření plánované, resp. dokončené stavby striktně požadujeme účast 
geodeta ČD, a.s., kontaktní osoba pro lokalitu Ústecký a Karlovarský kraj Ing. Suknarová, tel.: 
721 981 407;

25.7. stavebník zajistí splnění i dalších podmínek, uvedených ve stanovisku spol. České dráhy, 
a.s., Regionální správy majetku Praha č.j. 157/2023-RSM PHA ze dne 7.6.2023 na str. 3, 4 a 5.

26. Stavebník zajistí dodržení podmínek z vyjádření Obce Černovice č.j. oucr/651/2023 ze dne 28.8.2023:

26.1. obec nesouhlasí s využitím těchto pozemků v jejím vlastnictví p.p.č. 2315/1, 2316/4, 
2317/5 k.ú. Černovice u Chomutova za účelem „staveniště“ ani „vedlejší komunikace”. Důvodem 
je nevhodnost použití pozemků pro tyto účely (v těsné blízkosti RD, parkování na p.p.č. 2315/1 a 
jeho povrch zámková dlažba není dimenzován pro nákladní automobily, p.p.č. 2317/5 je v ochraně 
ZPF a 2316/4 je mokřad);

26.2. SO-03-20-01 Odb. Dubina, železniční most v žkm 128,173 - po celou dobu rekonstrukce 
musí být zachován alespoň částečně průjezd pod mostem pro silniční vozidla (je to jediná veřejná 
komunikace vedoucí do spodní části Černovic, kde se nachází jak RD, tak sídla právnických osob). 
V případě nutnosti úplné uzavírky (přerušení silničního provozu pod mostem) nutno domluvit 
a zabezpečit průjezd pro silniční vozidla a IZS přes obslužnou komunikaci Severočeských dolů, 
a.s.;

26.3. po realizaci stavby a navýšení povolené rychlosti na železnici žádáme v zastavěné části 
obce v blízkosti železnice provést měření hluku a prachu. V případě překročení hygienických 
limitů trváme na instalaci protihlukových a protiprachových opatření.

27. Stavebník zajistí dodržení podmínek z vyjádření Obce Spořice č.j. OUSP-336/2023 ze dne 14.6.2023:

27.1. pokud budou při stavbě dotčeny pozemky obce Spořice, požadujeme jejich uvedení do 
původního stavu.

27.2. požadujeme informaci o zahájení stavby z důvodu informovanosti našich občanů.

28. Stavebník zajistí dodržení podmínek, uvedených ve vyjádření spol. ČD – Telematika a.s. č.j. 
1202311062 ze dne 26.5.2023 a vyjádření č.j. 1202311063 ze dne 26.5.2023 vč. Příloh k těmto 
vyjádřením.

29. Stavebník zajistí dodržení podmínek, uvedených ve vyjádření spol. ČEZ Distribuce, a.s. zn. 
001134626270 ze dne 7.6.2023.

mailto:cilova@rsm.cd.cz


str. 10

30. Stavebník zajistí dodržení podmínek, uvedených ve vyjádření spol. ČEZ, a.s., Elektrárny Ledvice zn. 
18-24-KU ze dne 12.7.2024, které Dopravní a energetický stavební úřad obdržel dne 17.7.2024:

30.1. budou-li předmětným záměrem dotčeny pozemky vlastněné společností ČEZ, a.s., 
požadujeme, aby stavebník nezahájil práce v rámci stavby dříve, než řádně uzavře se společností 
ČEZ, a.s. příslušnou smlouvu (příp. smlouvu o smlouvě budoucí), která umožní stavebníkovi 
dotčené pozemky pro tento účel užít. Tzn., že pro účely zahájení prací v rámci záměru a pro 
umístění stavby bude ke každému pozemku dotčenému stavbou uzavřena smlouva, resp. smlouva 
o smlouvě budoucí, s časovým vymezením využití pozemků;

30.2. společnost ČEZ, a.s. rovněž požaduje od stavebníka předložení konkrétní podoby 
(specifikaci) stavby a jejího provedení týkající se především úseku dotčených pozemků 
vlastněných společností ČEZ, a.s., a to vymezením jejich přesných ploch (přesný záborový 
elaborát) v katastrální mapě ve formátu DWG. Důvodem tohoto požadavku je nezbytnost 
posouzení stavby na okolí kritické infrastruktury provozu elektrárny Prunéřov, s přihlédnutím na 
provozní sítě a stávající věcná břemena.

31. Stavebník zajistí dodržení podmínek z vyjádření Dopravního a energetického stavebního úřadu, 
oddělení Ochrany veřejného zdraví č.j. DESU/041/011520/24 ze dne 26.7.2024:

31.1. pokud bude v průběhu prací zjištěn materiál s obsahem azbestových vláken, musí být práce 
zastaveny a předmětný materiál odstraněn odbornou společností (tj. společností, která má 
kategorizované práce s azbestem a hodnocena zdravotní rizika v souladu s požadavky platných 
předpisů). Tato společnost zpracuje „Hlášení prací s azbestem“ se všemi náležitostmi v souladu 
s legislativními požadavky pro práci s azbestem a bezprostředně po nálezu materiálu 
s azbestovými vlákny dokument předloží místně příslušnému orgánu ochrany veřejného zdraví a 
práce smí pokračovat jen na základě jeho kladného vyjádření k předloženému hlášení;

31.2. stavba bude uvedena do zkušebního provozu na dobu minimálně 6 měsíců;

31.3. ke kolaudačnímu řízení bude předložen protokol, vypracovaný v souladu s § 32a zákona 
258/2000Sb., o měření hladin akustického tlaku (hluku) v nejbližších chráněných venkovních 
prostorách staveb, kterým musí být prokázáno, že jsou dodrženy hygienické limity hladiny 
akustického tlaku dle nařízení vlády č. 272/2011 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky 
hluku a vibrací, ve znění pozdějších předpisů, z provozu na dráze pro denní i noční dobu. Místa 
měření budou konzultována s OVZ DESÚ;

31.4. před uvedením do trvalého užívání stavby požadujeme předložit protokol laboratorního 
rozboru vzorku pitné vody odebraného v nové části provozu v rozsahu kráceného rozboru podle 
přílohy č. 5 vyhlášky č.252/2004Sb. ve znění pozdějších předpisů;

31.5. při uvedení do provozu musí být doloženo, že navržené materiály vodovodních řadů 
vyhovují požadavkům vyhlášky č. 409/2005 o hygienických požadavcích na výrobky přicházející 
do přímého styku s vodou a na úpravu vody;

31.6. ke kolaudačnímu řízení bude předložen protokol o měření umělého osvětlení pracovních 
míst, trvalých pracovních prostor a na komunikačních cestách, po kterých se mohou pracovníci 
pohybovat.

32. Stavebník zajistí dodržení podmínek, uvedených v souhlasu s činností v ochranném pásmu spol. 
ČEPS, a.s. zn. 17358/2023/PTA ze dne 14.7.2023.

33. Stavebník zajistí dodržení podmínek, uvedených ve vyjádření spol. CETIN a.s. č.j. 153850/23 ze dne 
2.6.2023 vč. přílohy k tomuto vyjádření (všeobecné podmínky ochrany sítě elektronických komunikací 
společnosti CETIN a.s.).

34. Stavebník zajistí dodržení podmínek, uvedených v jednotlivých vyjádřeních spol. T-Mobile Czech 
Republic a.s. č.j. E28226/23 ze dne 4.6.2023, č.j. E28236/23 ze dne 4.6.2023 a č.j. E28240/23 ze dne 
4.6.2023 vč. podmínek, uvedených v přílohách k těmto vyjádřením.

35. Na stavbě budou provedeny kontrolní prohlídky v těchto fázích výstavby: 

- kontrolní prohlídka stavby po jejím dokončení nebo dokončení její části schopné samostatného 
užívání před uvedením stavby do zkušebního provozu;

- závěrečná kontrolní prohlídka stavby před vydáním kolaudačního rozhodnutí.

Ukončení jednotlivých fází výstavby, po nichž bude následovat kontrolní prohlídka, oznámí stavebník 
Dopravnímu a energetickému stavebnímu úřadu.



str. 11

36. Součástí stavby jsou určená technická zařízení (UTZ) podle § 47 zák. č. 266/1994 Sb., o dráhách ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). Před podáním žádosti o uvedení stavby nebo její části, 
která obsahuje UTZ, do zkušebního provozu, požádá stavebník Drážní úřad, sekci technickou, o vydání 
průkazu způsobilosti určeného technického zařízení.

37. Po dokončení stavby nebo její části schopné samostatného užívání, požádá stavebník nebo jeho 
zástupce Dopravní a energetický stavební úřad o zavedení zkušebního provozu, který se stanovuje na 
dobu dvanácti měsíců.

38. Po ukončení zkušebního provozu lze stavbu užívat jen na základě kolaudačního rozhodnutí, vydaného 
Dopravním a energetickým stavebním úřadem. Žádost stavebníka o provedení závěrečné kontrolní 
prohlídky stavby a o vydání kolaudačního rozhodnutí musí být doložena předepsanými doklady podle 
§ 232 odst. 1 a odst. 2 stavebního zákona a podle zákona.

39. Stavba bude dokončena nejpozději do 31. prosince 2026, včetně zkušebního provozu.

Účastníci řízení

§ 94k písm. a) až d) starého stavebního zákona:

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1, zastoupená na základě plné moci 
spol. IXPROJEKTA s.r.o.,  Heršpická 813/5,  63900 Brno
České dráhy, a.s., nábř. L. Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha
Severočeské doly, a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové
Obec Málkov, Zelená 3, Zelená, 43102 Málkov
Obec Spořice, Lipová 201, 431 01  Spořice
Obec Černovice, č.p. 80, 43001 Černovice
Obec Místo, č.p. 81, 43158 Místo
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03  Chomutov
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Kochova 3975, 430 01  Chomutov
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
ČD – Telematika a.s., Pod Táborem369/8a, 190 00  Praha 9
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52  Praha 10
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00  Praha 4
Šrámek Václav Ing. a Šrámková Anna, Krušnohorská 4237, 43003 Chomutov (SJM)
Šrámek Vít, Lipová 431, 43101 Spořice
Weber Jiří, Londýnská 2604/6, 43003 Chomutov
Lukeš Radim, Čílova 275/15, Veleslavín, 16200 Praha
Stránský Vladimír, č.p. 41, 43114 Strupčice
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
Kulhavý Miroslav, Běchorská 2228/13, Horní Počernice, 19300 Praha
Palzer Zdeněk, Ing., Blahuňov 4, Blahuňov, 43001 Místo
Bartoš Petr, Tyršova 366, 29421 Bělá pod Bezdězem
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260/13, Pozorka, 41703 Dubí
P&P Březina servis s.r.o., č.p. 303, 33204 Losiná
Lacman David, Ing., Kýšovice 16, Kýšovice, 43183 Výsluní
Kubát Pavel, Dřínovská 4593, 43004 Chomutov
Kubátová Věra, č.p. 904, 43158 Místo
Živnůstková Petra, Ing., Na Podlesí 1445, 43201 Kadaň
Tvrzník Tomáš, Ing., Třešňová 1741, 43201 Kadaň
ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha
ČEZ Teplárenská, a.s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha
Město Kadaň, Mírové náměstí 1, 43201 Kadaň
Hussein Anas, Švermovská 20, Olšany, 27341 Brandýsek
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 43003 Chomutov
SD - Kolejová doprava, a.s., Tušimice 7, Tušimice, 43201 Kadaň
Licehamr Jaroslav, Ing., Korunní 970/72, Vinohrady, 10100 Praha



str. 12

Vlk Jiří, Mátová 3422, 43401 Most
AGROCOM HRUŠOVANY spol. s r.o., Lažany 7, Lažany, 43001 Hrušovany
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 10100 Praha
Nováková Eva, Ke Tvrzi 1066, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
BIO TOP s.r.o., Nemanická 440/14, České Budějovice 3, 37010 České Budějovice
Baudyšová Sandra, Majerského 2039/23, Chodov, 14900 Praha
Chloubová Alena, Hutnická 5304, 43004 Chomutov
Eichhornová Jana, Dostojevského 3928, 43001 Chomutov
Gottfrídová Eva, Vršní 797/23, Kobylisy, 18200 Praha
Hrušková Veronika, č.p. 58, 47157 Krompach
Kodadová Marie, Mgr., č.p. 37, 39161 Opařany
Kolingerová Sabina, Vinořská 369, 25073 Přezletice
Kolářová Hana, Antonína Bečváře 2269, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Kolářová Martina, Antonína Bečváře 2340, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Kubička Tomáš, Švermova 81, 39901 Milevsko
Reckziegelová Irena, Nad Farskou zahradou 597, 27302 Tuchlovice
VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha
Volařík Dominik, Katusická 661/2, Kbely, 19700 Praha
Volařík Marek, Jívanská 647/10, Horní Počernice, 19300 Praha
Volaříková Dagmar, Pražská 69/11, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Žatecká Jiřina, Vršovců 3686/5, 43001 Chomutov
Baudyšová Sandra, Majerského 2039/23, Chodov, 14900 Praha
Chloubová Alena, Hutnická 5304, 43004 Chomutov
Eichhornová Jana, Dostojevského 3928, 43001 Chomutov
Švadlenka Radek, č.p. 142, 43001 Černovice
Nazarčík Jan, Poláky 10, Poláky, 43801 Chbany
Hauner Miroslav, č.p. 126, 43001 Černovice
SJM Hušek Jiří a Hušková Monika Bc., č.p. 152, 43001 Černovice
Koníček Vlastimil, č.p. 155, 68604 Popovice
Trägnerová Jana, Mgr., Sokolská 314/13, 41731 Novosedlice
Beran Petr, č.p. 165, 43001 Černovice
BM - TOPECO s.r.o., náměstí Dr. Beneše 1280/11, 43001 Chomutov
Nováková Eva, Ke Tvrzi 1066, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
Vavřinová Marie, č.p. 48, 43001 Černovice
Sajlerová Lydie, Smetanova 621/8, Úšovice, 35301 Mariánské Lázně
Ždímalová Olga, Letní 5522, 43004 Chomutov

podle § 94k písm. e) starého stavebního zákona – vlastníci následujících nemovitostí:

k.ú. Ahníkov:

p.p.č. 141/19, 141/20, 158/4, 159/1, 159/3, 159/4, 162/2, 168/2, 168/8, 168/12, 168/18, 168/19, 212/5, 
212/16, 437/2, 450/13, 482/3, 482/4, 483/3, 484/2, 484/4, 484/5, 497, 509/1, 512/6, 513/1, 514, 525/3, 
525/4, 526/2, 526/5, 528/1, 528/2, 528/4, 528/5, 528/6, 554/1, 554/2, 555/1, 555/4, 556/1, 556/2, 556/32, 
556/39, 557/2, 568/3, 569/1, 569/3, 572/1, 572/3, 572/6, 572/8, 574/1, 575/6, 575/7, 577/2, 577/3, 577/4, 
586/14, 586/20, 601/2, 601/3, 601/4, 601/9, 601/10, 602/2, 602/3, 604/2, 604/7, 646/22, 646/32, 649/5, 
650/2, 650/4, 653, 655/1 a 655/3

k.ú. Chomutov I:

p.p.č. 2840/1, 2840/4, 2840/6, 2840/7, 3773/1, 3775/1, 3775/23, 3784/2, 3785/1, 3793/8, 3793/127, 
3793/131, 3793/132, 3793/148, 3793/149, 3793/157, 3793/173, 3793/174, 3793/185, 3835/16, 3835/17, 
3835/18, 3840/2, 3840/3, 3840/4, 3886/38, 3894, 3895, 3896, 3901/1, 3901/3, 3901/4, 3901/5, 3901/9, 
3901/10, 3901/13, 3901/17, 3901/22, 3901/24, 3907, 3908, 3909, 3910, 3911, 3912, 3913, 3914, 3915, 
3916, 3917, 3918, 3919, 3920, 3921, 3922, 3923, 3924, 3925, 3926, 3927, 3928, 3929, 3930, 3931, 3932, 
3933, 3934, 3935, 3936, 3937, 3938, 3939, 3940, 3941, 3942/1, 3944/1, 3944/2, 3944/3, 3954, 3955, 3957, 
3962/1, 3962/2 a 3962/3

k.ú. Kralupy u Chomutova:



str. 13

p.p.č. 630/29, 657/1, 657/6, 658/2, 658/3, 658/5, 658/20, 658/25, 658/26, 659/3, 659/4, 662/1, 662/10, 
663/6, 663/8, 663/9, 663/11, 663/12, 663/13, 663/22, 665/5, 665/11, 665/15 a 665/16

k.ú. Krbice:

p.p.č. 153/4, 161/1, 165/22, 165/23, 165/25 a 203

k.ú. Mikulovice u Vernéřova:

p.p.č. 525/1, 525/2, 527, 528/1, 529/1, 529/2, 531/2, 531/3, 531/4, 532/1, 532/2, 543/6 a 545/2

k.ú. Místo:

p.p.č. 533, 534/1, 534/3, 534/4, 535/2, 536/1, 536/3, 537/2, 538, 540, 546/2, 558/1, 558/3, 558/7, 573/1, 
573/6, 575/15 a 575/25

k.ú. Prunéřov:

p.p.č. 78/1, 106/7, 106/29, 106/36, 106/53, 106/146, 106/163, 106/316, 106/345, 106/350, 106/351, 
106/352, 106/353, 161, 184, 202/1, 203/2, 205/4, 1026/3 a 1037

k.ú. Spořice:

p.p.č. 281/1, 281/2, 282/1, 826/15, 1260, 3174, 3174, 3175, 3177, 3181, 3214, 3215, 3216, 3217, 3218, 
3219, 3223/1, 3240, 3242, 3243, 3244, 3245, 3246, 3247, 3248, 3249, 3250, 3255, 3256/2, 3257, 3260/1, 
3261, 3262, 3263, 3264, 3265, 3266, 3267, 3282, 3357, 3391, 3440 a 3441

k.ú. Vernéřov:

p.p.č. 819/7, 819/8, 820/5, 820/6, 822/4, 824/1, 824/3, 828/1, 829/1, 829/2, 830 a 859

k.ú. Černovice u Chomutova:

p.p.č. 2157, 2157, 2161/1, 2162, 2164, 2165, 2252, 2253, 2261/2, 2263/1, 2263/2, 2263/3, 2263/4, 2264/1, 
2303/1, 2304/1, 2304/2, 2315/2, 2315/3, 2315/4, 2316/2, 2316/3, 2316/4, 2317/1, 2317/3, 2379/1, 2380/1, 
2383/3, 2390/1, 2410/7, 2410/13, 2464/8, 2465/4, 2474/1, 2474/2, 2475/2, 2475/4, 2475/5, 2475/6, 2475/8, 
2475/9, 2475/10, 2475/24, 2475/25, 2475/34, 2478/1, 2480/2, 2480/5, 2481, 2483/2, 2483/7, 2483/8, 
2496/4 a 2496/13.

O d ů v o d n ě n í

Zástupce stavebníka, spol. IXPROJEKTA s.r.o.,  Heršpická 813/5,  63900 Brno, IČO:03977471, 
podal u Drážního úřadu dne 29. listopadu 2023 žádost o vydání společného povolení výše uvedené stavby. 
Jelikož žádost o společné povolení neměla všechny doklady vyžadované zvláštními právními předpisy, 
vyzval (výzva č.j. DUCR-76458/23/Ro ze dne 14.12.2023) Drážní úřad žadatele k doplnění žádosti a řízení 
podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu přerušil usnesením č.j. DUCR-76474/23/Ro ze dne 14. prosince 
2023. Dne 17.5.2024 byly odstraněny všechny nedostatky žádosti. 

Dopravní a energetický stavební úřad dne 27.6.2024 oznámil účastníkům řízení, kteří jsou mu známi, 
a dotčeným orgánům zahájení společného územního a stavebního řízení formou veřejné vyhlášky a protože 
jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytla dostatečný podklad pro posouzení navrhované 
stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upustil podle § 112 odst. 2 starého stavebního zákona od 
ohledání na místě i ústního jednání.

Ke společnému řízení byly postupně doloženy následující doklady a náležitosti:

• závazné stanovisko Krajského úřadu ÚK, odb. ÚP a stavebního řádu č.j. KUUK/094906/2023 ze dne 
28.6.2023

• Rozhodnutí – závěr zjišťovacího řízení, vydané Ministerstvem životního prostředí dne 6. března 2024 
pod č.j. MZP/2024/221/332

• Rozhodnutí Magistrátu města Chomutova, odb. ŽP – státní právy lesů a myslivosti č.j. 
MMCH/43021/2024/Pul ze dne 22.42024

• Rozhodnutí Magistrátu města Chomutova, odb. stavební úřad, silniční správní úřad č.j. 
MMCH/08180/2024OSU/RB ze dne 17.1.2024

• závazné stanovisko Magistrátu města Chomutova, odb. stavební úřad, silniční správní úřad č.j. 
MMCH/77440/2024OSU/HAN ze dne 12.6.2024

• vyjádření Magistrátu města Chomutova, odb. životního prostředí č.j. MMCH/59629/2024/Hub/OŽP 
ze dne 9.5.2024



str. 14

• vyjádření spol. Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03  Chomutov zn. 
POH/17732/2024-2/032100 ze dne 17.4.2024

• závazné stanovisko Městského úřadu Kadaň, odboru životního prostředí č.j. MUKK/18928/2024 ze 
dne 22.4.2024

• závazné stanovisko Městského úřadu Kadaň, odb. ŽP č.j. MUKK-26372/2023 ze dne 9.6.2023
• vyjádření Městského úřadu Kadaň, odb. ŽP č.j. MUKK/28153/2023 ze dne 12.6.2023
• souhrnné vyjádření Městského úřadu Kadaň, odb. ŽP č.j. MUKK/25007/2023 K-218 ze dne 

15.6.2023
• závazné stanovisko Magistrátu města Chomutova, odboru ŽP, vodoprávního úřadu č.j. 

MMCH/01607/2024OZP/MT ze dne 4.1.2024
• závazné stanovisko Krajského úřadu Ústeckého kraje, odboru životního prostředí a zemědělství č.j. 

KUUK/023242/2024 ze dne 6.2.2024
• souhrnné vyjádření Krajského úřadu ÚK, odb. ŽP a zemědělství č.j. KUUK/079735/2023 ze dne 

16.6.2023
• vyjádření Krajského úřadu ÚK, odb. dopravy a SH č.j. KUUK/091318/2023 ze dne 17.7.2023
• souhlasné závazné stanovisko Krajského úřadu ÚK, odb. ŽP a zemědělství č.j. 

KUUK/156292/2023/ZPF/Pfe ze dne 31.10.2023
• vyjádření Státního pozemkového úřadu Praha, pobočky Chomutov spis. zn. SZ SPU 208692/2023/2 

ze dne 31.5.2023
• souhlasné stanovisko Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových Praha, prac. Chomutov 

č.j. UZSVM/UCV/3584/2023-UCVM ze dne 31.5.2023
• vyjádření HZS ÚK, ÚO Chomutov ze dne 2.6.2023
• vyjádření Obvodního báňského úřadu pro území kraje Ústeckého č.j. SBS 27329/2023/OBÚ-04 ze 

dne 13.6.2023
• vyjádření České geologické služby, Správy oblastních geologů Praha zn. ČGS-441/23/500*SOG-

441/0479/2023 ze dne 18.7.2023
• vyjádření Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, p.o., Ruská 260, 417 03 Dubí 3, provozu 

Chomutov č.j. KUUK/078101/2023 ze dne 6.6.2023
• vyjádření spol. Svč. Doly a.s. zn. OdPUR/Hr/2023/469 ze dne 23.10.2023
• stanovisko spol. České dráhy, a.s., Regionální správy majetku Praha č.j. 157/2023-RSM PHA ze dne 

7.6.2023
• vyjádření Obce Černovice č.j. oucr/651/2023 ze dne 28.8.2023
• vyjádření Obce Spořice č.j. OUSP-336/2023 ze dne 14.6.2023
• vyjádření spol. ČD – Telematika a.s. č.j. 1202311062 ze dne 26.5.2023 a vyjádření č.j. 1202311063 

ze dne 26.5.2023
• vyjádření spol. ČEZ Distribuce, a.s. zn. 001134626270 ze dne 7.6.2023
• vyjádření spol. ČEZ, a.s., Elektrárny Ledvice zn. 18-24-KU ze dne 12.7.2024
• souhlasu s činností v ochranném pásmu spol. ČEPS, a.s. zn. 17358/2023/PTA ze dne 14.7.2023
• jednotlivá vyjádřeních spol. T-Mobile Czech Republic a.s. č.j. E28226/23 ze dne 4.6.2023, č.j. 

E28236/23 ze dne 4.6.2023 a č.j. E28240/23 ze dne 4.6.2023
• ES Certifikát o dílčím ověření č. 1358/8.6/SG/2024/INF/CS/1625/V01, vydaný Výzkumným 

ústavem dopravným, a.s. Žilina ze dne 13.5.2024
• ES Certifikát o dílčím ověření č. 1358/8.6/SG/2024/INF/CS/1626/V01, vydaný Výzkumným 

ústavem dopravným, a.s. Žilina ze dne 13.5.2024
• ES Certifikát o dílčím ověření č. 1358/8.6/SG/2024/ENE/CS/1627/V01, vydaný Výzkumným 

ústavem dopravným, a.s. Žilina ze dne 13.5.2024
• ES Certifikát o dílčím ověření č. 1358/8.6/SG/2024/CCT/CS/1628/V01, vydaný Výzkumným 

ústavem dopravným, a.s. Žilina ze dne 13.5.2024
• 4x NoBo soubor k ES Certifikátu o dílčím ověření ze dne 13.5.2024
• vyjádření (stanoviska) dalších vlastníků (správců) veřejné technické infrastruktury, jejichž sítě se 

v zájmovém území stavby nenachází
• a projektová dokumentace, vypracovaná firmou SUDOP Praha a.s., Ing. Martinem Raibrem, ČKAI 

0009389.

Okruh účastníků společného územního a stavebního řízení byl stanoven podle § 94k starého 
stavebního zákona. Dopravní a energetický stavební úřad vydává toto společné povolení na základě 
kladného výsledku stavebního řízení. V tomto řízení Dopravní a energetický stavební úřad jistil, že 
povolovaná stavba není v rozporu s veřejnými zájmy a neshledal důvody, které by bránily povolení stavby, 
a proto rozhodl tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí.



str. 15

V souladu s § 184a odst. 3 starého stavebního zákona nemusel stavebník ve stavebním řízení 
dokládat souhlasy vlastníků pozemků dotčených stavbou, neboť podle zák. č. 416/2009 Sb., o 
urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury ve znění pozdějších předpisů se jedná o 
vybranou stavbu zřizovanou a provozovanou ve veřejném zájmu, pro kterou lze pozemek vyvlastnit 
ve smyslu zák. č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva k pozemku nebo ke stavbě 
ve znění pozdějších předpisů (zákon o vyvlastnění). Podle § 5 odst. 1 zákona se jedná o stavbu dráhy 
celostátní, která je veřejně prospěšnou stavbou.

P o u č e n í  o  o d v o l á n í

Proti tomuto rozhodnutí vydanému Dopravní a energetickým stavebním úřadem v prvním stupni 
řízení o žádosti může účastník, jemuž ve smyslu § 19 odst. 4 a § 72 odst. 1 správního řádu rozhodnutí 
oznamuje doručením do vlastních rukou podat odvolání, podle § 81 odst. 1 správního řádu ve lhůtě 15 dnů 
ode dne jeho oznámení, k Ministerstvu dopravy, podáním učiněným u Dopravního a energetického úřadu, 
Odboru staveb drah, nábř. Ludvíka Svobody 1222, 110 00 Praha 1. Účastník, jemuž bude rozhodnutí 
doručováno podle § 19 odst. 1 správního řádu prostřednictvím veřejné datové sítě do jeho datové schránky, 
zřízené podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 300/2008 Sb.), může podat odvolání v patnáctidenní lhůtě 
počítané ode dne následujícího po doručení tohoto dokumentu do datové schránky. Dokument, který byl 
dodán do datové schránky, je ve smyslu ustanovení § 17 odst. 3 zákona č. 300/2008 Sb., doručen 
okamžikem, kdy se účastník do datové schránky přihlásí. Nepřihlásí-li se účastník ve lhůtě 10 dnů ode dne, 
kdy byl dokument do datové schránky dodán, podle ustanovení § 17 odst. 4 citovaného zákona se tento 
dokument považuje za doručený posledním dnem této lhůty, to znamená, že rozhodnutí bude doručeno tzv. 
fikcí, jak je stanoveno v § 17 odst. 6 tohoto zákona.

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, 
proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 
předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti odůvodnění 
rozhodnutí je podle § 82 odst. 1 správního řádu nepřípustné. Odvolání se podává s potřebným počtem 
vyhotovení tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. 
Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je Dopravní a energetický stavební úřad na náklady 
účastníka.

Podle § 85 odst. 1 správního řádu včas podané odvolání má odkladný účinek, v jehož důsledku 
nenastane právní moc rozhodnutí a s ní spojené právní účinky uvedené ve výroku tohoto rozhodnutí.

Ing. Jitka Kotásková
ředitelka odboru staveb drah

Dopravní a energetický stavební úřad



str. 16

Informace pro stavebníka:

• Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.

• Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude 
stavba zahájena. Stavební povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy Dopravní a energetický stavební 
úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého záměru upouští; to neplatí, jestliže 
stavba již byla zahájena.

• Stavební povolení se nevztahuje na objekt(y) zařízení staveniště.

Stavebník uhradil Dopravnímu a energetickému stavebnímu úřadu správní poplatek stanovený podle 
sazebníku správních poplatků zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů, položky 18 bod 1 písm. f) bankovním převodem ve výši 10000,- Kč.

Přílohy: 

Pro stavebníka (bude předáno po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí):

• Ověřená projektová dokumentace
• Štítek „Stavba povolena“

Rozdělovník:

Toto rozhodnutí se doručuje k vyvěšení takto:

• Dopravní a energetický stavební úřad – zde, zveřejnění na https://espis.desu.gov.cz/eDeska/ 
(elektronická úřední deska) podle § 25 odst. 2 správního řádu

• Magistrát města Chomutova, Zborovská 4602, 430 28  Chomutov
• Městský úřad Kadaň
• Obec Málkov, Zelená 3, 431 02  Málkov
• Obec Černovice, Černovice 80, 430 01  Černovice
• Obec Spořice, Lipová 201, 431 01  Spořice

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Podpis:

razítko



str. 17

Rozdělovník: 

Účastníci řízení

§ 109 písm. a) až d) starého stavebního zákona:

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 1, zastoupená na základě plné moci 
spol. IXPROJEKTA s.r.o.,  Heršpická 813/5,  63900 Brno
České dráhy, a.s., nábř. L. Svobody 1222/12, Nové Město, 11000 Praha
Severočeské doly, a.s., Boženy Němcové 5359, 43001 Chomutov
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 50008 Hradec Králové
Obec Málkov, Zelená 3, Zelená, 43102 Málkov
Obec Spořice, Lipová 201, 431 01  Spořice
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 430 03  Chomutov
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Kochova 3975, 430 01  Chomutov
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice
ČD – Telematika a.s., Pod Táborem369/8a, 190 00  Praha 9
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, 101 52  Praha 10
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín
ČEZ Teplárenská, a.s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha
T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00  Praha 4
Šrámek Václav Ing. a Šrámková Anna, Krušnohorská 4237, 43003 Chomutov (SJM)
Šrámek Vít, Lipová 431, 43101 Spořice
Weber Jiří, Londýnská 2604/6, 43003 Chomutov
Lukeš Radim, Čílova 275/15, Veleslavín, 16200 Praha
Stránský Vladimír, č.p. 41, 43114 Strupčice
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
Kulhavý Miroslav, Běchorská 2228/13, Horní Počernice, 19300 Praha
Palzer Zdeněk, Ing., Blahuňov 4, Blahuňov, 43001 Místo
Bartoš Petr, Tyršova 366, 29421 Bělá pod Bezdězem
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 12800 Praha
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Ruská 260/13, Pozorka, 41703 Dubí
P&P Březina servis s.r.o., č.p. 303, 33204 Losiná
Lacman David, Ing., Kýšovice 16, Kýšovice, 43183 Výsluní
Kubát Pavel, Dřínovská 4593, 43004 Chomutov
Kubátová Věra, č.p. 904, 43158 Místo
Živnůstková Petra, Ing., Na Podlesí 1445, 43201 Kadaň
Obec Místo, č.p. 81, 43158 Místo
Tvrzník Tomáš, Ing., Třešňová 1741, 43201 Kadaň
ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Michle, 14000 Praha
Město Kadaň, Mírové náměstí 1, 43201 Kadaň
Obec Spořice, Lipová 201, 43101 Spořice
Hussein Anas, Švermovská 20, Olšany, 27341 Brandýsek
Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, 43003 Chomutov
SD - Kolejová doprava, a.s., Tušimice 7, Tušimice, 43201 Kadaň
Licehamr Jaroslav, Ing., Korunní 970/72, Vinohrady, 10100 Praha
Vlk Jiří, Mátová 3422, 43401 Most
AGROCOM HRUŠOVANY spol. s r.o., Lažany 7, Lažany, 43001 Hrušovany
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 10100 Praha
Nováková Eva, Ke Tvrzi 1066, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
Obec Černovice, č.p. 80, 43001 Černovice
BIO TOP s.r.o., Nemanická 440/14, České Budějovice 3, 37010 České Budějovice
Baudyšová Sandra, Majerského 2039/23, Chodov, 14900 Praha
Chloubová Alena, Hutnická 5304, 43004 Chomutov
Eichhornová Jana, Dostojevského 3928, 43001 Chomutov
Gottfrídová Eva, Vršní 797/23, Kobylisy, 18200 Praha



str. 18

Hrušková Veronika, č.p. 58, 47157 Krompach
Kodadová Marie, Mgr., č.p. 37, 39161 Opařany
Kolingerová Sabina, Vinořská 369, 25073 Přezletice
Kolářová Hana, Antonína Bečváře 2269, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Kolářová Martina, Antonína Bečváře 2340, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Kubička Tomáš, Švermova 81, 39901 Milevsko
Reckziegelová Irena, Nad Farskou zahradou 597, 27302 Tuchlovice
VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, Karlín, 18600 Praha
Volařík Dominik, Katusická 661/2, Kbely, 19700 Praha
Volařík Marek, Jívanská 647/10, Horní Počernice, 19300 Praha
Volaříková Dagmar, Pražská 69/11, Brandýs nad Labem, 25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Žatecká Jiřina, Vršovců 3686/5, 43001 Chomutov
Baudyšová Sandra, Majerského 2039/23, Chodov, 14900 Praha
Chloubová Alena, Hutnická 5304, 43004 Chomutov
Eichhornová Jana, Dostojevského 3928, 43001 Chomutov
Švadlenka Radek, č.p. 142, 43001 Černovice
Nazarčík Jan, Poláky 10, Poláky, 43801 Chbany
Hauner Miroslav, č.p. 126, 43001 Černovice
SJM Hušek Jiří a Hušková Monika Bc., č.p. 152, 43001 Černovice
Koníček Vlastimil, č.p. 155, 68604 Popovice
Trägnerová Jana, Mgr., Sokolská 314/13, 41731 Novosedlice
Beran Petr, č.p. 165, 43001 Černovice
BM - TOPECO s.r.o., náměstí Dr. Beneše 1280/11, 43001 Chomutov
Nováková Eva, Ke Tvrzi 1066, Bílé Předměstí, 53003 Pardubice
Vavřinová Marie, č.p. 48, 43001 Černovice
Sajlerová Lydie, Smetanova 621/8, Úšovice, 35301 Mariánské Lázně
Ždímalová Olga, Letní 5522, 43004 Chomutov

podle § 109 písm. e) a f) starého stavebního zákona – vlastníci následujících nemovitostí:

k.ú. Ahníkov:

p.p.č. 141/19, 141/20, 158/4, 159/1, 159/3, 159/4, 162/2, 168/2, 168/8, 168/12, 168/18, 168/19, 212/5, 
212/16, 437/2, 450/13, 482/3, 482/4, 483/3, 484/2, 484/4, 484/5, 497, 509/1, 512/6, 513/1, 514, 525/3, 
525/4, 526/2, 526/5, 528/1, 528/2, 528/4, 528/5, 528/6, 554/1, 554/2, 555/1, 555/4, 556/1, 556/2, 556/32, 
556/39, 557/2, 568/3, 569/1, 569/3, 572/1, 572/3, 572/6, 572/8, 574/1, 575/6, 575/7, 577/2, 577/3, 577/4, 
586/14, 586/20, 601/2, 601/3, 601/4, 601/9, 601/10, 602/2, 602/3, 604/2, 604/7, 646/22, 646/32, 649/5, 
650/2, 650/4, 653, 655/1 a 655/3

k.ú. Chomutov I:

p.p.č. 2840/1, 2840/4, 2840/6, 2840/7, 3773/1, 3775/1, 3775/23, 3784/2, 3785/1, 3793/8, 3793/127, 
3793/131, 3793/132, 3793/148, 3793/149, 3793/157, 3793/173, 3793/174, 3793/185, 3835/16, 3835/17, 
3835/18, 3840/2, 3840/3, 3840/4, 3886/38, 3894, 3895, 3896, 3901/1, 3901/3, 3901/4, 3901/5, 3901/9, 
3901/10, 3901/13, 3901/17, 3901/22, 3901/24, 3907, 3908, 3909, 3910, 3911, 3912, 3913, 3914, 3915, 
3916, 3917, 3918, 3919, 3920, 3921, 3922, 3923, 3924, 3925, 3926, 3927, 3928, 3929, 3930, 3931, 3932, 
3933, 3934, 3935, 3936, 3937, 3938, 3939, 3940, 3941, 3942/1, 3944/1, 3944/2, 3944/3, 3954, 3955, 3957, 
3962/1, 3962/2 a3962/3

k.ú. Kralupy u Chomutova:

p.p.č. 630/29, 657/1, 657/6, 658/2, 658/3, 658/5, 658/20, 658/25, 658/26, 659/3, 659/4, 662/1, 662/10, 
663/6, 663/8, 663/9, 663/11, 663/12, 663/13, 663/22, 665/5, 665/11, 665/15 a 665/16

k.ú. Krbice:

p.p.č. 153/4, 161/1, 165/22, 165/23, 165/25 a 203

k.ú. Mikulovice u Vernéřova:

p.p.č. 525/1, 525/2, 527, 528/1, 529/1, 529/2, 531/2, 531/3, 531/4, 532/1, 532/2, 543/6 a 545/2

k.ú. Místo:



str. 19

p.p.č. 533, 534/1, 534/3, 534/4, 535/2, 536/1, 536/3, 537/2, 538, 540, 546/2, 558/1, 558/3, 558/7, 573/1, 
573/6, 575/15 a 575/25

k.ú. Prunéřov:

p.p.č. 78/1, 106/7, 106/29, 106/36, 106/53, 106/146, 106/163, 106/316, 106/345, 106/350, 106/351, 
106/352, 106/353, 161, 184, 202/1, 203/2, 205/4, 1026/3 a 1037

k.ú. Spořice:

p.p.č. 281/1, 281/2, 282/1, 826/15, 1260, 3174, 3174, 3175, 3177, 3181, 3214, 3215, 3216, 3217, 3218, 
3219, 3223/1, 3240, 3242, 3243, 3244, 3245, 3246, 3247, 3248, 3249, 3250, 3255, 3256/2, 3257, 3260/1, 
3261, 3262, 3263, 3264, 3265, 3266, 3267, 3282, 3357, 3391, 3440 a 3441

k.ú. Vernéřov:

p.p.č. 819/7, 819/8, 820/5, 820/6, 822/4, 824/1, 824/3, 828/1, 829/1, 829/2, 830 a 859

k.ú. Černovice u Chomutova:

p.p.č. 2157, 2157, 2161/1, 2162, 2164, 2165, 2252, 2253, 2261/2, 2263/1, 2263/2, 2263/3, 2263/4, 2264/1, 
2303/1, 2304/1, 2304/2, 2315/2, 2315/3, 2315/4, 2316/2, 2316/3, 2316/4, 2317/1, 2317/3, 2379/1, 2380/1, 
2383/3, 2390/1, 2410/7, 2410/13, 2464/8, 2465/4, 2474/1, 2474/2, 2475/2, 2475/4, 2475/5, 2475/6, 2475/8, 
2475/9, 2475/10, 2475/24, 2475/25, 2475/34, 2478/1, 2480/2, 2480/5, 2481, 2483/2, 2483/7, 2483/8, 
2496/4 a 2496/13

Dotčené orgány:

Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10
Krajský úřad Ústeckého kraje, odb. ŽP a zemědělství, Velká Hradební 3118/48, 400 01  Ústí n. Labem
Krajský úřad Ústeckého kraje, odb. dopravy a SH, Velká Hradební 3118/48, 400 01  Ústí n. Labem
Krajský úřad Ústeckého kraje, odb. ÚP a stavebního řádu, Velká Hradební 3118/48, 400 01  Ústí n. Labem
Městský úřad Kadaň, odb. životního prostředí, Mírové nám. 1, 432 01  Kadaň
Magistrát města Chomutova, odb. stavební úřad, Silniční správní úřad, Zborovská 4602, 430 28  Chomutov
Magistrát města Chomutova, odb. životního prostředí, Zborovská 4602, 430 28  Chomutov
Magistrát města Chomutova, odb. ŽP, Státní správa lesů a myslivosti, Zborovská 4602, 430 28  Chomutov
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie ÚK, ÚO Chomutov, DI, Nám. T. G. Masyryka 3100, 
430 01  Chomutov
Obvodní báňský úřad pro území kraje Ústeckého, U města Chersonu 1429/7, 434 01  Most

Spis


		2024-08-01T17:00:59+0000
	user_ts


		2024-08-01T19:01:11+0200




